

B-SERVICE SØSUM ApS

Skovvangsvej 26
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2016

Hans Jørgen Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B-SERVICE SØSUM ApS

Skovvangsvej 26

3670 Veksø Sjælland

Telefonnummer: 47171400

Fax: 47107014

CVR-nr: 89973112

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

DK Danmark

CVR-nr: 10632684

P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med maskiner, værktøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015/2016 udviser et resultat på kr. 28.269 og en egenkapital pr. 30. juni 2016 på kr. 85.057.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		87.764	74.049
Eksterne omkostninger		-41.501	-46.162
Bruttoresultat		46.263	27.887
Resultat af ordinær primær drift		46.263	27.887
Andre finansielle indtægter		743	1.941
Øvrige finansielle omkostninger		-7.967	-4.975
Ordinært resultat før skat		39.039	24.853
Skat af årets resultat	1	-10.638	-8.283
Årets resultat		28.401	16.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.401	16.570
I alt		28.401	16.570

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.334	62.595
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.334	62.595
Anlægsaktiver i alt		58.334	62.595
Fremstillede varer og handelsvarer		1.419	14.612
Varebeholdninger i alt		1.419	14.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.897	59.087
Tilgodehavende skat		21.659	32.242
Tilgodehavender i alt		44.556	91.329
Likvide beholdninger		78.851	45.145
Omsætningsaktiver i alt		124.826	151.086
Aktiver i alt		183.160	213.681

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-39.943	-68.212
Egenkapital i alt		85.057	56.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.603	3.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.687	17.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.813	136.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.103	156.893
Gældsforpligtelser i alt		98.103	156.893
Passiver i alt		183.160	213.681

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.638	8.283
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.638</u>	<u>8.283</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af årsrapporten.